
Google Static Map

Půjčení elektrokol v srdci Českého Švýcarska
Category
Cyklovýlety
Vysoká Lípa 58
Jetřichovice
405 02
Česká republika
+420 603 547 641
https://eshop.ceskesvycarsko.cz/pronajem-elektrokol-e-bike/
QuickTabs - Zážitek - affiliate

Objevte krásu Českosaského Švýcarska na našich elektrokolech! Poddejte se 
perle evropského významu, kterou pro Vás příroda šlechtí již miliony let.
Díky našim elektrokolům zažijte cesty Českosaským Švýcarskem naplno, 
projedete nejkrásnější údolí, která jsou jiným vozidlům nepřístupná. Vydáte se po 
dně dávno vyschlého moře mezi tajemné skály a hluboké lesy a dostanete se 
snadno ke všem zpřístupněným jeskyním, skalním hradům, říčkám a potokům v 
nejmalebnějším prostředí Národního parku České Švýcarsko. Nic nebrání, aby vás 
naše elektrokolo dovezlo i do nedalekého Saského Švýcarska.

Kola vám přivezeme až k hotelu

Elektrokola vám rádi přivezeme až k vám do hotelu. Pokud se jedná o smluvního 
partnera, je to navíc grátis.

Parkování zdarma

https://eshop.ceskesvycarsko.cz/pronajem-elektrokol-e-bike/
https://www.ceskesvycarsko.cz/en/admin/structure/block/manage/quicktabszazitekaffiliate


Pro zákazníky půjčovny nabízíme parkování zdarma.

Na každého se dostane

K dispozici je přes 20 modelů elektrokol různých velikostí, pro skupiny i 
jednotlivce je zajištěna doprava elektrokol a jejich svoz.

Ceník služeb

Vratná kauce 3 000 Kč
Elektrokolo sezónní půjčovné (1. červen - 31. září) 650 Kč
Elektrokolo mimosezónní půjčovné (1. říjen - 31. květen) 550 Kč
Doprava do nesmluvního zařízení 100 Kč + 7 Kč/km
Cyklistické rukavice 25 Kč
Dětská sedačka 100 Kč
Přívěs na psa 150 Kč
Přívěs na dítě 250 Kč

V ceně zahrnuto: půjčení cyklistické přilby, reflexní vesty, zámku na kolo, 
nabíječky (při výpůjčce na 2 a více dní), cyklistické brýle.


